UBND QUẬN LONG BIÊN
          TRƯỜNG THCS GIA THỤY
                  Số:     /TB- THCS

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Gia Thụy, ngày    tháng     năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai chất lượng giáo dục năm học 2017 – 2018; Công khai về các điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2018- 2019; Công khai thu chi tài chính

          Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT  ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;
          Trường THCS Gia Thụy thông báo về việc niêm yết công khai chất lượng giáo dục năm học 2017- 2018; Công khai về các điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2018- 2019; Công khai thu chi tài chính năm học 2018 - 2019 như sau:
        - Bộ phận thực hiện niêm yết công khai:  Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Thanh tra nhân dân, CTCĐ, TKHĐ.
        - Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng trường THCS Gia Thụy.
         - Thời gian niêm yết: Từ ngày 15 tháng 06 năm 2018 đến  hết  ngày 15 tháng 9 năm 2018.
         - Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 15 tháng 06 năm 2018 đến  hết  ngày 15 tháng 09 năm 2018.
         - Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai hoặc qua hòm thư của nhà trường. ( c2giathuy@longbien.edu.vn)
          - Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất là 22/9/2018.
                                                                                                                                                                                                                                HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                                                                                                                       Nguyễn Thị Hồng Thanh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Về việc niêm yết Công khai chất lượng giáo dục năm học 2017- 2018; công khai về các điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2018- 2019; Công khai thu chi tài chính năm học 2018- 2019

            Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT  ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;
            Căn cứ thông báo số: 19/TB-THCS NL ngày 13/06/2018 của trường THCS Gia Thụy về việc việc niêm yết công khai chất lượng giáo dục năm học 2017- 2018; Công khai về các điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2018- 2019; Công khai thu chi tài chính năm học 2018 – 2019.
            Hôm nay, vào hồi 08h 00 ngày 15 tháng 06 năm 2018, tại: Trường THCS Gia Thụy
Thành phần gồm có:
	1. Bà Nguyễn Thị Hồng Thanh
	Chức vụ: Hiệu trưởng

	2. Bà Nguyễn Thị Mỹ Linh
	Chức vụ: Phó Hiệu trưởng

	3. Bà Phạm Thị Hải Vân
	Chức vụ: Phó Hiệu trưởng

	3. Bà Trần Thị Hường
	Chức vụ: Trưởng ban TTND

	4. Bà Đoàn Thị Hồng
	Chức vụ: CTCĐ

	5. Bà Đàm Thị Mai Hương
	Chức vụ: TKHĐ

     Đã tiến hành niêm yết công khai chất lượng giáo dục năm học 2017- 2018; Công khai về các điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2018- 2019; Công khai thu chi tài chính năm học 2018-2019.
    Thời gian niêm yết: Từ ngày 15 tháng 06 năm 2018 đến hết ngày 15 tháng  9  năm 2018.
      Địa điểm niêm yết: Phòng Hội đồng trường THCS Gia Thụy.
      Biên bản lập xong vào hồi 8 giờ 30’ ngày 15 tháng 06 năm 2018, đã được các thành phần cùng nghe và nhất trí thông qua.

	NGƯỜI CHỨNG KIẾN
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Đàm Thị Mai Hương
	HIỂU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng Thanh

[bookmark: _GoBack]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc niêm yết công khai chất lượng giáo dục năm học 2017- 2018; Công khai về các điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2018- 2019; Công khai thu chi tài chính năm học 2018 - 2019

          Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT  ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;
         Căn cứ thông báo số: 19/TB-THCS  ngày 13/06/2018 của trường THCS Gia Thụy về việc việc niêm yết công khai chất lượng giáo dục năm học 2017- 2018; Công khai về các điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2018- 2019; Công khai thu chi tài chính năm học 2018 – 2019.
          Hôm nay, vào hồi 17h00 ngày 22 tháng 09 năm 2018, tại: Phòng Hội đồng trường THCS Gia Thụy.
Thành phần gồm có:
	1. Bà Nguyễn Thị Hồng Thanh
	Chức vụ: Hiệu trưởng

	2. Bà Nguyễn Thị Mỹ Linh
	Chức vụ: Phó Hiệu trưởng

	3. Bà Phạm Thị Hải Vân
	Chức vụ: Phó Hiệu trưởng

	3. Bà Trần Thị Hường
	Chức vụ: Trưởng ban TTND

	4. Bà Đoàn Thị Hồng
	Chức vụ: CTCĐ

	5. Bà Đàm Thị Mai Hương
	Chức vụ: TKHĐ

           Đã tiến hành họp và lập biên bản kết thúc công khai chất lượng giáo dục năm học 2017- 2018; Công khai về các điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2018- 2019; Công khai thu chi tài chính năm học 2018 - 2019 .

          Thời gian đã được niêm yết: Từ ngày 15 tháng 06 năm 2018  đến  hết  ngày 15 tháng 09 năm 2018.
          Địa điểm niêm yết         : Phòng Hội đồng trường THCS Gia Thụy.
          Những ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết: Không
          Kế hoạch giải quyết ý kiến phản hồi: Không
    Biên bản lập xong vào hồi 17 giờ 30 ngày 22 tháng  09  năm 2018, đã được các thành phần cùng nghe và nhất trí thông qua.

 NGƯỜI CHỨNG KIẾN            NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN       HIỆU TRƯỞNG